Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 302 заседания Думы 7 созыва

от «30» сентября 2025 года
пгт. Рефтинский

О формировании
Общественной палаты
городского округа Рефтинский

В  соответствии  с  пунктом  10  раздела  6  главы  2  Положения  об
Общественной палате городского округа Рефтинский, утверждённым решением
Думы  городского  округа  Рефтинский  от  02.08.2016  года  №  349  «Об
утверждении  Положения  об  Общественной  палате  городского  округа
Рефтинский», в связи с истечением срока полномочий членов Общественной
палаты городского округа Рефтинский в декабре 2025 года,

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1. Приступить к формированию Общественной палаты городского округа
Рефтинский.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном  вестнике
администрации  городского  округа  Рефтинский  «Рефтинский  вестник»  и
разместить  на  официальном  сайте  Думы  городского  округа  Рефтинский  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dumareft.ru).

3.  Контроль  над  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
Председателя Думы городского округа Рефтинский А.В. Пасынкова.

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
______________А.В. Пасынков
«_____» ___________2025 года